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Selskab 

Foreningen KOLO 

Hellerupvej 5  

2900 Hellerup 

 

Stiftet: 4. april 2022 

Hjemstedskommune: Gentofte 

CVR-nummer: 43 17 36 93 

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december, første regnskabsperiode er 4. april 2022 til 

31. december 2022 

  
 

Bestyrelse 

Andreas Foss (Formand) 

Bjørn Bahnsen 

Mads Lauridsen 

Nicklas Bang 
 

 

 

Revision  

Redmark 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

Tronholmen 5 

8960 Randers SØ 
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Bestyrelsen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 4. april 2022 - 31. december 2022 for Foreningen 

KOLO . 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med gældende krav til regnskabsaflæggelsen for ikke erhvervsdri-

vende fonde og foreninger og tilpasset foreningens aktivitet.  

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver, finansielle 

stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 4. april 2022 - 31. 

december 2022. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 

omhandler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Hellerup, 31. maj 2023 
 
Foreningsrepræsentant 

 
 
Andreas Foss Bjørn Bahnsen Mads Lauridsen 
Formand 
 
 

 

Nicklas Bang 
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Til medlemmerne i Foreningen KOLO  

Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Foreningen KOLO for regnskabsåret 4. april 2022 – 31. december 2022, der 
omfatter resultatopgørelse, balance, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet aflægges efter gæl-
dende krav til regnskabsaflæggelse for ikke erhvervsdrivende fonde og foreninger og tilpasset foreningens akti-
vitet. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finan-
sielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 4. april 2022 
– 31. december 2022 i overensstemmelse med gældende krav til regnskabsaflæggelse for ikke erhvervsdriven-
de fonde og foreninger og tilpasset foreningens aktivitet. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisi-
onspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af foreningen i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og 
krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med gældende krav til regnskabsaflæggelse ifølge dansk lovgivning og foreningens aktivitet. Ledelsen har end-
videre ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab 
uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte drif-
ten; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på 
grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere forenin-
gen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformati-
on, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj 
grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i over-
ensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigel-
ser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller sam-
let har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnska-
bet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis un-
der revisionen. Herudover: 
 
 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revi-
sionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at op-
dage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forår-
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saget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vild-
ledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshand-
linger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effek-
tiviteten af foreningens interne kontrol. 
 

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regn-
skabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbun-
det med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte drif-
ten. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærk-
som på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere 
vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vo-
res revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længe-
re kan fortsætte driften. 
 

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplys-
ningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan 
måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Randers, 31. maj 2023 
 
Redmark 
Godkendt Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 29 44 27 89 
 
 
 

Anders Hübertz Mortensen  
Statsautoriseret revisor 
mne32730 
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Ledelsesberetning 
   
Foreningens væsentligste aktiviteter 

Foreningens formål er som almennyttig forening at assistere og yde hjælp til flygtninge fra Ukraine, navnlig fa-

milier med børn.  

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Foreningens aktivitet i 2022 har bestået af indkøb og fordeling af nødhjælpsudstyr til flygtninge, primært i 

Ukraine.  Foreningen har i det første år modtaget kontante donationer for 660.167 kr., hvortil kommer betyde-

lige bidrag i form af nødhjælpsvarer mv.  
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  Perioden 4. april 2022 - 31. december 2022     

       

  Modtagne bidrag mv.    660.167 

  Indtægter    660.167 

       

  Aktiviteter og indkøb af varer     265.225 

  Gebyrer mv.    1.261 

  Aktiviteter mv. i alt    266.486 

       

  Årets resultat    393.681 

       

  Der foreslås overført til overført resultat.     
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  Aktiver pr. 31. december     

  Likvide beholdninger    393.681 

       

  Aktiver i alt    393.681 
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  Passiver pr. 31. december     

       

  Egenkapital ved stiftelse    0 

  Overført resultat    393.681 

3  Egenkapital i alt    393.681 

       

  Passiver i alt    393.681 

       



Foreningen KOLO 
 

Anvendt regnskabspraksis 

 

 
 

10 

 
Årsregnskabet for Foreningen KOLO er aflagt i overensstemmelse med gældende krav til regnskabsaflæggelse 

for ikke erhvervsdrivende fonde og foreninger og tilpasset foreningens aktivitet. 

  

Formålet med årsregnskabet er at give et retvisende billede af foreningens aktiviteter for regnskabsperioden. 

 

Opstillingsform 

Resultatopgørelsen er opstillet, så denne bedst viser foreningens aktivitet i det forløbne regnskabsår.  

 

Indtægter 

Forbrugte medlemsbidrag og donationer vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen.  

 

Omkostninger 

Omkostninger vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabs-

perioden. 

 

Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitut. 

 

Egenkapital 

Under foreningens egenkapital indregnes akkumuleret resultat. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til nominel værdi. 

 
 


